Ministério da Educação
Universidade Federal de Juiz de Fora

Campus Avançado de Governador Valadares

DIREÇÃO DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA VIDA

PORTARIA N° 21, 19 de junho de 2017

O Diretor do Instituto de Ciências da Vida do  Campus da UFJF em Governador
Valadares,  Professor  Dr.  Ângelo  Márcio  Leite  Denadai,  no  uso  de  suas  atribuições  e
competências, que lhe são conferidas por disposições legais e estatutárias:

RESOLVE:

Art.  1º.  Nomear  os  professores  Karen Luise  Lang,  SIAPE 1781492;  Michele Correa
Bertoldi, SIAPE 1791629 e Andreia Peraro do Nascimento, SIAPE 2066345 para comporem a
Comissão de Avaliação de Estágios Probatórios do Departamento  de Farmácia,  Campus
Governador Valadares da Universidade Federal de Juiz de Fora como membros efetivos.

Art. 2º.  Nomear o professor  João Eustáquio Antunes, SIAPE 2066412  como membro
suplente da  Comissão de Avaliação de Estágios Probatórios do Departamento de Farmácia,
Campus Governador Valadares da Universidade Federal de Juiz de Fora do Campus Governador
Valadares da Universidade Federal de Juiz de Fora.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Governador Valadares, 19 de junho de 2017

_____________________________________________
Prof. Dr. Ângelo Márcio Leite Denadai

Diretor do ICV
Campus Governador Valadares

Universidade Federal de Juiz de Fora

____________________________________________________________________________
Universidade Federal de Juiz de Fora - Campus Governador Valadares

Av. Dr. Raimundo Monteiros Rezende, 330 Centro
Governador Valadares - MG - 35010-177